Pa choro xto

ppe q ap q no phibet d nec se seducat mo dno **Si qd videz int uos**
 sapiens afferens dnu hq doctrine pa qua eoz appente stin fut x l q
 estuatoz daponat et hys q sut fidei quile se supoat ut sapiens sapi
 q defuisti e **om** p dno 20 locuta e vte cu q e deq et q deo secu
 morate qforaba aut sculassu su vrap et sapi hom no e mecu et
 sub ro **De abicoe huac** sapi cu sapi e hq mdi **Vultu e** apt dson
 maxime p m dcorp e velle metrei duua e q ta e m ste dnt i p m
 qua i p m huaq sio e e ac si nocua velli iudicac deluce sot fact tu su
 vq ta e m ste dnta et adac iudua septa **Job h** qphn dnt sapiens i asu
 na corp por e qphn dnt q sapi corp sta on et sice auto x p s **Ex dnt**
 nou cogitac sapietia quo vae sut applicate adduua q ipac mstendit
Itaq nec hie ap q adut qcto p m i mteba s q no su glaud d mstap
 era e q glaudan amthy s d se x o d **Itaq** nos glie i ho q duua
 mstap et sub ro oia em oer sut su paulq noiat mste a vno
 et h mteu mte **Itaq** moro et oer sut mste era et p m d p m d
 subici fidelu qntati m m sut missi a p salute fide **De subitp** aut
 no e glaud s d se oerabq su mdq x ita e q d se quunt hoby ad nra
 hq oite et ad msteoz aut iugntu exopu aca q gto d e r a t o e su vita
 s p m d q d se quunt hor m p i o e d i a v mea ho mea **Su moe** q steia
 sic se pacio tolle su p m d a x dona et vtu q i p m d v m a ad b m d
 q se m d su vita fut a x ba et na q sp m d et oia ita ad fideles oer d
 na p m d glia corp v m v o s b **Itaq** de u oia coopa i ho h y d q r
 p m d v o r i sut sti v o s aut s q fideles ordina ad p m d su ex d i t y ad
 d u r e et m b ad r a p t p p e q d e p p o d o n t f i d e l e s g l i a r i et n d m s t e o m
 p p l y p q aut d o i x s i c p q g l i a d p e e s a p i e 2 g l i a s e d e u h a e p r e z e t
Job 8 h o r a f i o p r e z r u e d i c t **Se rex i choro x**

Suos existimet ho ut mste x et dispensatoe
 msteora dei h ia qe i mte dispensatoe vbi fidet
 v v e m a m aut p m m o e v t a u t i u d i c e a a b h u a o d i e s i n e q z
 m e u p m i u d i c e n i m q s t i q s u s i m h e n o v u s t i f i c a t i o n e q a u t i u d i c a t

1^{to}
2^{to}
3^{to}

vobis que faciat vias meas que sunt in se ipso sicut vobis iohannes
cum doceret iniqua non vultis sicut aduersus inflati sunt quid
veritas aut aduersus cito si docet voluit et quod scilicet non solum
illorum que inflati sunt sed veritate non enim in simone et magistro
sed in veritate Quid vultis in vobis veritas aduersus an in veritate

et spiritu magister et studio
Pater qui apud ephraim comitibus docet quod aduersus magister non attribuitur hanc
eos agunt docet quod aduersus magister non attribuitur hanc
veritas iohannes et vult magister dicitur et probat aduersus magister hanc non vult et docet
doctus dicitur magister quod per eos aduersus magister et corrector eorum in se ipso non vult
dauid veritas per se dicitur quod presumptuose et tunc eos iudicabat et per se
agunt iudicium tunc per se dicitur et hoc at seos veritas per se dicitur quod magister fide
les esse sunt quod diuina in se ipso et docet per se gloriatur dei in fideles aut quod
fructus per se lucet et per se laude tunc aut magister aduersus eos dicitur per se
videt et ipse dei per se dicitur et per se hoc vult et quod per se dei aut magister
et per se presumptuose et hoc dicitur iudicet et magister et magister esse quod
non per se agunt aduersus magister in se ipso et magister et magister esse quod
seos et aduersus magister esse non per se per se opay in deo cooperari in se ipso
seos per se facta et doctrina per se sub et dispensatione misteriorum dei per se
medy per se deum et per se per se dispensatione damus per se de et facta et per
chomus aduersus magister non per se vult per se sub hoc per se per se dispensatione
fidelis per se in se ipso quod dicitur in se ipso per se dicitur et per se aduersus magister quod dicitur
magister quod in fideles et per se vult et tunc iudicet hanc per se per se per se
uos tunc per se licet doleat per se in se ipso magister per se sub per se in se ipso
in se ipso et per se aduersus iudicet dicitur aut ab hanc dicitur et ab hanc quod iudicet
et per se per se magister in se ipso iudicet licet hoc iudicet per se dicitur iudicet dicitur
seos per se per se per se dicitur et per se in se ipso per se dicitur et per se in se ipso
iudicet et per se non dicitur et per se iudicet iudicet absolute act per se in se ipso per se in se ipso